



Ława. Podpalacz w rękach policji! Usłyszał więcej zarzutów

data aktualizacji: 2024.07.15



Gdy pod koniec czerwca tego roku na jednym z osiedlowych parkingów na osiedlu Piastowskim w Ławie spłonął samochód osobowy marki Volkswagen Golf, już z pierwszych informacji wynikało, że mogło dojść do podpalenia. Teraz się to potwierdziło - podpalacz jest w rękach policji i usłyszał więcej zarzutów.

35-latek odpowie przed sądem za zniszczenie mienia, kierowanie pod adresem znajomych gróźb pozbawienia życia, a także wprowadzenia do obrotu środków odurzających.

Ławscy kryminalni podjęli czynności wobec 35-latka w pierwszej kolejności z powodu podejrzeń, iż ten może posiadać narkotyki.

- Funkcjonariusze po przeanalizowaniu posiadanych informacji sprecyzowali miejsce pobytu mężczyzny i w

trakcie czynności służbowych w jednym z mieszkań zatrzymali go - mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - **Przypuszczenia policjantów okazały się słuszne, 35-latek posiadał w domu substancje zabronione. Jak się okazało, były to ponad 23 gramy amfetaminy, ponad 2 gramy mefedronu i ponad 123 gramy marihuany** - wymienia rzeczniczka.

Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi. W trakcie czynności okazało się, że to nie jedyne jego przewinienia. Policjanci ustalili, że 35-latek pod koniec czerwca br. podpalił znajomym samochód oraz groził im pozbawieniem życia.

Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie mu trzech zarzutów: wprowadzania do obrotu wbrew przepisom ustawy środków odurzających, zniszczenia mienia oraz gróźb karalnych. Sąd Rejonowy w Iławie zastosował już wobec mężczyzny tymczasowy areszt. Mieszkaniec powiatu iławskiego spędzi w więzieniu najbliższe trzy miesiące.

Ustawa o przeciwdziałaniu narkomanii za samo wprowadzanie do obrotu, wbrew przepisom ustawy, środków odurzających przewiduje karę do 8 lat pozbawienia wolności.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75217-ilawa-podpalacz-w-rekach-policji-uslyszal-wiecej-zarzutow>